MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 02/09/2022

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY MEXICO,
SA.DEC.V.

MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY MEXICO,
SA.DEC.V.

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO
VARGAS, SA DEC.V.

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO
VARGAS, SA DEC.V.

PACNAYV, SA (PANAMA)

PACNAV, SA (PANAMA)

Folio

AMA3463

AMA3466

AMA3462

AMA3461

AMA3464

AMA3465

Buque

MSC CANBERRA
MSC CANBERRA
QUARTZ
QUARTZ
DESERT CALM

ULTRA TATIO

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA
SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

Costo Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total: $0.00



